
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 025/2026

Publicada no DOE Nº 22689 em 03/02/2026

Categoria:  Administrativo

Movimentação Interna

PORTARIA Nº 025/2026
O PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA –
IMA, no uso da atribuição prevista no art. 4º, inciso III, do Decreto nº 1.860, de 13 de abril de 2022,
RESOLVE:
Art. 1º MOVIMENTAR INTERNAMENTE a servidora ROBERTA DE MOURA LISBOA, matrícula
nº 0640847-8-01, da Coordenadoria Regional do Meio Ambiente de Florianópolis para a Coordenadoria
Regional do Meio Ambiente de Jaraguá do Sul.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de março de 2026.
JOSEVAN CARMO DA CRUZ JUNIOR
Presidente do IMA

Página: 1 de 1


